
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1181/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 5 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2023 rok Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Stary Sącz na 2023 rok Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym 
Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę   555 566,92   zł, w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę    70 950,00   zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę    484 616,92   zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  10 376 277,92  zł, 
w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 216 800,00 zł 

2) dokonuje się zmniejszenia planu dochodów majątkowych budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę 
10 159 477,92 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały Plan dochodów po zmianach wynosi:     138 961 464,75  zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę  341 315,88   zł,  w tym: 

1) dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę    203 100,00  zł 

2) dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę   138 215,88   zł 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy Stary Sącz o kwotę   14 341 685,88   zł 
w tym: 

1) dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę    348 950,00   zł 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę   13 992 735,88   zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi:   164 807 566,14  zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 8596



5. W związku ze zmianami dokonywanymi w ust.1, ust.2, ust. 3 i ust.4 zmianie ulega deficyt budżetu, który 
po zmianach wynosi 25 846 101,39 zł.  Deficyt budżetu  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 123 443,52 zł, przychodami z zaciąganych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 8 839 704,87 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 5 869 588,72 zł, przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 97 652,00 zł 
przychodami z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 4 915 712,28 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany zapisu §4 ust.1 i ust.2 Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej 
w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sposób następujący:  

a) ust.1 otrzymuje brzmienie:” Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  30 246 101,39   zł 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 4 400 000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do uchwały”, 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: ”Ustala się łączny limit zobowiązań: 

- z tytułu zaciąganych w 2023 r. kredytów i pożyczek w wysokości 22 944 535,40 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 14 963 148,39 zł w tym kwota 410 874,00 zł 
z tytułu pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. , 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 6 000 000,00 zł, 

c) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich – na kwotę 1 981 387,01 zł 

§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą zmianie ulega załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod nazwą 
„Przychody i rozchody budżetu Gminy Stary Sącz na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 14 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych Gminy Stary Sącz na 2023 rok”, który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 15 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Plan wydatków realizowanych w 2023 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 
w ramach Tarczy Górskiej 3.0, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany załącznika Nr 16 do 
Uchwały Budżetowej Nr LV/1009/2022 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 20 grudnia 2022 roku pod 
nazwą „Dochody i wydatki realizowane w 2023 roku z Programu Rządowego Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8596



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

630 153 500,00Turystyka 0,00 45 000,00 198 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63095 150 000,00Pozostała działalność 0,00 45 000,00 195 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 150 000,00 0,00 45 000,00 195 000,00

801 3 293 284,57Oświata i wychowanie -6 800,00 25 950,00 3 312 434,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 294,74 0,00 0,00 17 294,74

80148 1 339 500,00Stołówki szkolne i przedszkolne -6 800,00 25 950,00 1 358 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 422 000,00 0,00 12 800,00 434 800,00

Wpływy z usług0830 917 500,00 -6 800,00 12 810,00 923 510,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 340,00 340,00

855 10 748 043,41Rodzina -210 000,00 0,00 10 538 043,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 220 000,00Świadczenie wychowawcze -105 000,00 0,00 115 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/1181/2023

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8596



Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 50 000,00 -25 000,00 0,00 25 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 170 000,00 -80 000,00 0,00 90 000,00

85502 10 404 199,37
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-105 000,00 0,00 10 299 199,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 50 000,00 -25 000,00 0,00 25 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 170 000,00 -80 000,00 0,00 90 000,00

121 157 556,22razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
180 294,74 0,00 0,00 180 294,74

-216 800,00 70 950,00 121 011 706,22

majątkowe

600 13 181 596,39Transport i łączność -9 674 861,00 0,00 3 506 735,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
144 735,39 0,00 0,00 144 735,39

60016 13 181 596,39Drogi publiczne gminne -9 674 861,00 0,00 3 506 735,39

144 735,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 144 735,39

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 174 861,00 -174 861,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 12 350 000,00 -9 500 000,00 0,00 2 850 000,00

921 484 616,92Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -484 616,92 484 616,92 484 616,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 484 616,92Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -484 616,92 484 616,92 484 616,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8596



0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 484 616,92 484 616,92

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 484 616,92 -484 616,92 0,00 0,00

27 624 619,53razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 333 699,55 0,00 0,00 7 333 699,55

-10 159 477,92 484 616,92 17 949 758,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 148 782 175,75

7 513 994,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 513 994,29

-10 376 277,92 138 961 464,75555 566,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8596



ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na
programy§ na programy

finansowane wypłaty z WniesienieDział Rozdział / Nazwa Plan wydatki finansowane zWydatki Wydatkiwydatki dotacje na świadczenia inwestycje i zakup i
z udziałem tytułu wkładów dogrupa wynagrodzenia związane z udziałembieżące majątkowejednostek zadania na rzecz osób obsługa długu zakupy objęcie akcji i
środków, o poręczeń i spółek prawai składki od realizacją ich środków, obudżetowych bieżące fizycznych; inwestycyjne udziałów

których mowa gwarancji handlowegonich naliczane statutowych których mowa
w art. 5 ust. 1zadań; w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 22 657 333,37 5 569 138,60 3 929 089,89 0,00 3 929 089,89 1 640 048,71 0,00 0,00 0,00 0,00 17 088 194,77 17 088 194,77 7 151 711,36 0,00 0,00

zmniejszenie -13 658 235,88 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 648 235,88 -13 648 235,88 -6 981 434,42 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 138 215,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 215,88 138 215,88 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 137 313,37 5 559 138,60 3 919 089,89 0,00 3 919 089,89 1 640 048,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3 578 174,77 3 578 174,77 170 276,94 0,00 0,00

przed zmianą 20 752 542,41 3 886 347,64 3 886 347,64 0,00 3 886 347,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 866 194,77 16 866 194,77 7 151 711,36 0,00 0,00

zmniejszenie -13 648 235,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 648 235,88 -13 648 235,88 -6 981 434,42 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

zwiększenie 138 215,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 215,88 138 215,88 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 242 522,41 3 886 347,64 3 886 347,64 0,00 3 886 347,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 356 174,77 3 356 174,77 170 276,94 0,00 0,00

przed zmianą 21 250,00 21 250,00

Funkcjonowanie dworców i
60021 węzłów przesiadkowych

21 250,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 089 143,17 200 700,00 200 700,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 443,17 3 888 443,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00
630 Turystyka

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 844 143,17 205 700,00 205 700,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 443,17 3 638 443,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 888 443,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 443,17 3 888 443,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00Zadania w zakresie
63003

upowszechniania turystyki zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 638 443,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 443,17 3 638 443,17 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200 700,00

63095 Pozostała działalność

200 700,00 200 700,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 700,00 205 700,00 205 700,00 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 907 726,00 995 680,00 995 680,00 37 244,00 958 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 046,00 289 746,00 0,00 4 622 300,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 943 726,00 1 031 680,00 1 031 680,00 37 244,00 994 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 912 046,00 289 746,00 0,00 4 622 300,00 0,00

przed zmianą 1 160 976,00 871 230,00 871 230,00 37 244,00 833 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 746,00 289 746,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomościami zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 976,00 896 230,00 896 230,00 37 244,00 858 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 746,00 289 746,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 450,00 124 450,00 124 450,00 0,00 124 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie
70007 mieszkaniowym zasobem

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00gminy
po zmianach 135 450,00 135 450,00 135 450,00 0,00 135 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590 877,74 559 877,74 559 877,74 15 265,00 544 612,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 877,74 562 877,74 562 877,74 15 265,00 547 612,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/1181/2023

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8596



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na
programy§

finansowane wypłaty z
na programy

WniesienieDział Rozdział / Nazwa Plan wydatki finansowane zWydatki Wydatkiwydatki dotacje na świadczenia inwestycje i zakup iz udziałem tytułu wkładów dogrupa wynagrodzenia związane z udziałembieżące majątkowejednostek zadania na rzecz osób obsługa długu zakupy objęcie akcji i
środków, o poręczeń i spółek prawai składki od realizacją ich środków, obudżetowych bieżące fizycznych; inwestycyjne udziałów

których mowa gwarancji handlowegonich naliczane statutowych których mowa
w art. 5 ust. 1zadań; w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 50 681 591,32 48 054 216,55 38 814 467,56 30 827 368,54 7 987 099,02 7 953 372,83 1 286 376,16 0,00 0,00 0,00 2 627 374,77 2 627 374,77 1 766 574,77 0,00 0,00

zmniejszenie -27 850,00 -27 850,00 -27 850,00 0,00 -27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 700 741,32 48 073 366,55 38 833 617,56 30 827 368,54 8 006 249,02 7 953 372,83 1 286 376,16 0,00 0,00 0,00 2 627 374,77 2 627 374,77 1 766 574,77 0,00 0,00

przed zmianą 32 675 896,34 30 088 521,57 27 545 928,02 24 225 672,56 3 320 255,46 1 453 723,15 1 088 870,40 0,00 0,00 0,00 2 587 374,77 2 587 374,77 1 766 574,77 0,00 0,00

zmniejszenie -27 850,00 -27 850,00 -27 850,00 0,00 -27 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 648 046,34 30 060 671,57 27 518 078,02 24 225 672,56 3 292 405,46 1 453 723,15 1 088 870,40 0,00 0,00 0,00 2 587 374,77 2 587 374,77 1 766 574,77 0,00 0,00

przed zmianą 1 917 324,00 1 917 324,00 1 917 324,00 32 430,00 1 884 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Stołówki szkolne i
80148

przedszkolne zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 964 324,00 1 964 324,00 1 964 324,00 32 430,00 1 931 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 847 428,76 7 341 891,76 3 629 730,75 2 029 018,43 1 600 712,32 1 198 588,16 2 513 572,85 0,00 0,00 0,00 1 505 537,00 1 505 537,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie -163 500,00 -69 000,00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -94 500,00 -94 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 785 028,76 7 373 991,76 3 567 730,75 2 029 018,43 1 538 712,32 1 198 588,16 2 607 672,85 0,00 0,00 0,00 1 411 037,00 1 411 037,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 108 500,00 1 093 500,00 1 093 500,00 0,00 1 093 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 500,00 1 055 500,00 1 055 500,00 0,00 1 055 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 563 000,00 563 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 000,00 561 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 141 161,45 2 141 161,45 1 841 263,60 1 594 123,43 247 140,17 0,00 299 897,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 137 161,45 2 137 161,45 1 841 263,60 1 594 123,43 247 140,17 0,00 295 897,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jednostki specjalistycznego

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00poradnictwa, mieszkania
85220

chronione i ośrodki zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
interwencji kryzysowej

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 502 763,15 502 763,15 501 063,15 429 595,00 71 468,15 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Usługi opiekuńcze i zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 specjalistyczne usługi
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00opiekuńcze

po zmianach 490 763,15 490 763,15 489 063,15 429 595,00 59 468,15 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 682 775,00 682 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pomoc w zakresie
85230

dożywiania zwiększenie 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 875,00 783 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 896 235,00 485 698,00 67 698,00 0,00 67 698,00 140 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 410 537,00 410 537,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 500,00 -94 500,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 735,00 485 698,00 67 698,00 0,00 67 698,00 140 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 316 037,00 316 037,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8596



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:wydatki na
programy§ na programy

finansowane wypłaty z WniesienieDział Rozdział / Nazwa Plan wydatki finansowane zWydatki Wydatkiwydatki dotacje na świadczenia inwestycje i zakup i
z udziałem tytułu wkładów dogrupa wynagrodzenia związane z udziałembieżące majątkowejednostek zadania na rzecz osób obsługa długu zakupy objęcie akcji i
środków, o poręczeń i spółek prawai składki od realizacją ich środków, obudżetowych bieżące fizycznych; inwestycyjne udziałów

których mowa gwarancji handlowegonich naliczane statutowych których mowa
w art. 5 ust. 1zadań; w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 525 388,00 525 388,00 115 898,00 108 343,00 7 555,00 87 350,00 322 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Edukacyjna opieka
854 wychowawcza zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 288,00 507 288,00 115 898,00 108 343,00 7 555,00 87 350,00 304 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 780,00 143 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc materialna dla

85415 uczniów o charakterze
zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnym zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 680,00 125 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 699 172,55 11 682 550,06 2 484 051,64 1 433 418,80 1 050 632,84 0,00 9 198 498,42 0,00 0,00 0,00 16 622,49 16 622,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224 000,00 -224 000,00 -224 000,00 -14 000,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 475 172,55 11 458 550,06 2 260 051,64 1 419 418,80 840 632,84 0,00 9 198 498,42 0,00 0,00 0,00 16 622,49 16 622,49 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze

-105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 567 199,37 10 567 199,37 1 369 700,95 1 101 423,80 268 277,15 0,00 9 197 498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu zmniejszenie -119 000,00 -119 000,00 -119 000,00 -14 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alimentacyjnego oraz składki

85502 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

po zmianach 10 448 199,37 10 448 199,37 1 250 700,95 1 087 423,80 163 277,15 0,00 9 197 498,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ubezpieczenia społecznego 0,00

przed zmianą 39 934 284,93 15 307 146,45 15 046 146,45 3 644 573,80 11 401 572,65 8 000,00 90 000,00 163 000,00 0,00 0,00 24 627 138,48 24 627 138,48 6 096 190,06 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka komunalna i
900

ochrona środowiska zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 944 284,93 15 317 146,45 15 056 146,45 3 644 573,80 11 411 572,65 8 000,00 90 000,00 163 000,00 0,00 0,00 24 627 138,48 24 627 138,48 6 096 190,06 0,00 0,00

przed zmianą 182 400,00 182 400,00 182 400,00 0,00 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 400,00 192 400,00 192 400,00 0,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 779 945,52 464 580,00 130 580,00 53 300,00 77 280,00 330 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 315 365,52 1 315 365,52 689 601,52 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 945,52 465 580,00 131 580,00 53 300,00 78 280,00 330 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 315 365,52 1 315 365,52 689 601,52 0,00 0,00

przed zmianą 1 770 445,52 455 080,00 125 080,00 53 300,00 71 780,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 365,52 1 315 365,52 689 601,52 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zadania w zakresie kultury
92605

fizycznej zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771 445,52 456 080,00 126 080,00 53 300,00 72 780,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 365,52 1 315 365,52 689 601,52 0,00 0,00

przed zmianą 178 807 936,14 120 996 311,54 84 514 416,41 46 848 997,39 37 665 419,02 16 301 687,70 14 492 207,43 163 000,00 0,00 5 525 000,00 57 811 624,60 53 189 324,60 15 704 077,71 4 622 300,00 0,00

zmniejszenie -14 341 685,88 -348 950,00 -323 850,00 -14 000,00 -309 850,00 0,00 -25 100,00 0,00 0,00 0,00 -13 992 735,88 -13 992 735,88 -6 981 434,42 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 341 315,88 203 100,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 138 215,88 138 215,88 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 807 566,14 120 850 461,54 84 292 566,41 46 834 997,39 37 457 569,02 16 301 687,70 14 568 207,43 163 000,00 0,00 5 525 000,00 43 957 104,60 39 334 804,60 8 722 643,29 4 622 300,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8596



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/1181/2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
GMINY STARY SĄCZ NA 2023 ROK 

§ NAZWA PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

 I.PLANOWANE 
DOCHODY 

148 782 175,75 10 376 277,92 555 566,92 138 961 464,75 

 II.PLANOWANE 
WYDATKI 

178 807 936,14  14 341 685,88  341 315,88 164 807 566,14 

 III.DEFICYT 
BUDŻETU 

-30 025 760,39  4 179 659,00  - 25 846 101,39 

 IV.PRZYCHODY 
RAZEM 

34 425 760,39   4 179 659,00  30 246 101,39    

 w tym:     
902 Przychody ze spłat 

pożyczek 
udzielonych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

 97 652,00    97 652,00 

903 Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

12 769 363,87   3 929 659,00   8 839 704,87   

905 Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 
zasadami 
wykonywania 
budżetu określonymi 
w odrębnych 
ustawach 

 6 119 588,72 250 000,00    5 869 588,72 

950 Wolne środki, o 
których mowa w 

7 334 325,27   7 334 325,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8596



art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

952 Przychody z 
zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym 

8 104 830,53    8 104 830,53 

 V.ROZCHODY 
RAZEM 

4 400 000,00   4 400 000,00 

 w tym:     
963 Spłaty pożyczek 

otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

1 382 863,71   1 382 863,71 

992 Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

3 017 136,29   3 017 136,29 

 DOCHODY + 
PRZYCHODY 

183 207 936,14 14 555 936,92 555 566,92 169 207 566,14 

 WYDATKI + 
ROZCHODY 

183 207 936,14  14 341 685,88  341 315,88 169 207 566,14 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8596



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/1181/2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH 
GMINY STARY SĄCZ 

NA 2023 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANAMI 

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE PLAN PO 
ZMIANACH 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 270 000,00   270 000,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 30 000,00   30 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

30 000,00 
  

30 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej w 
Gołkowicach 
Górnych - projekt 

30 000,00 

  

30 000,00 

  

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej i 
wodociągowej w 
Popowicach 
(zaprojektuj – 
wybuduj) 

0,00 

  

0,00 

  

Rozbudowa 
wodociągu i 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości 
Popowice – Gmina 
Stary Sącz 

0,00 

  

0,00 

 01095 Pozostała 
działalność 240 000,00   240 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 240 000,00   240 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

240 000,00 
  

240 000,00 

600  Transport i 
łączność 

17 088 194,77 13 648 235,88 138 215,88  3 578 174,77 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

60 000,00   60 000,00 

  Z tego: 60 000,00   60 000,00 
  Wydatki 60 000,00   60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8596



majątkowe 
  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

60 000,00   60 000,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

16 866 194,77 13 648 235,88 138 215,88  3 356 174,77 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

16 866 194,77 13 648 235,88 138 215,88  3 356 174,77 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

16 866 194,77 13 648 235,88 138 215,88  3 356 174,77 

  Z tego:     

  
Budowa i 
przebudowa dróg 
gminnych 

 1 269 058,99  138 215,88 1 407 274,87      

  

Budowa odcinka 
drogi gminnej ul. 
Stefana 
Wyszyńskiego 
wraz z rozbudową 
odcinka drogi 
gminnej nr 
294155K ul. 
Podegrodzkiej w 
Starym Sączu – 
Polski Ład 

4 750 000,00 

 
 
 
 
 

4 750 000,00 

  
 
 
 
 

0,00 

  

Budowa odcinka 
drogi gminnej ul. 
Stefana 
Wyszyńskiego 
wraz z rozbudową 
odcinka drogi 
gminnej nr 
294155K ul. 
Podegrodzkiej w 
Starym Sączu – 
Polski Ład – wkład 
własny 

761 883,85 

  

761 883,85 

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 
294222K Barcice – 
Cmentarz – do 
Popradu w m. 
Barcice Dolne oraz 
w m. Stary Sącz – 
Polski Ład 

 
1 698 224,58  

 
 
 
 

1 698 224,58 

 

 
 0,00  

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 
294222K Barcice – 
Cmentarz – do 
Popradu w m. 
Barcice Dolne oraz 
w m. Stary Sącz – 

3 051 775,42 3 051 775,42 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8596



Polski Ład 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

3 051 775,42 3 051 775,42 

 

0,00 

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 
294222K Barcice – 
Cmentarz – do 
Popradu w m. 
Barcice Dolne oraz 
w m. Stary Sącz – 
Polski Ład – wkład 
własny 

4 239 659,00  3 929 659,00 

 

 310 000,00 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

3 929 659,00  3 929 659,00 

 

0,00 

  

Rozbudowa drogi 
gminnej nr 
294192K ul. 
Popowicka w 
Starym Sączu – 
wspólny projekt 
pn. Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury  
drogowej w 
gminach Związku 
Gmin Krynicko-
Popradzkich 
dofinansowany z 
Programu 
Inwestycji 
Strategicznych 

121 239,11 

  

 121 239,11 

  

Doposażenie 
przejść dla 
pieszych na terenie 
gminy Stary Sącz 

173 776,94 

  

173 776,94 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

170 276,94 

  

170 276,94 

  

Projekty na rzecz 
perspektywy 
finansowej 2021-
2027 
RFIL.III – Tarcza 
górska 

 0,00   0,00  

  Modernizacja  582 000,00    582 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8596



drogi gminnej 
Barcice Górne – 
Wdżary 

  

Przebudowa drogi 
gminnej Stary Sącz 
Rondo – 
Gołkowice Dolne 
w miejscowości 
Stary Sącz, w 
miejscowości 
Mostki , Gmina 
Stary Sącz 

218 576,88 218 576,88   0,00 

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

162 000,00 
  

162 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 162 000,00   162 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

162 000,00 
  

162 000,00 

  Z tego:     

  
Zakup i montaż 
wiat 
przystankowych 

162 000,00 
  

162 000,00 

630  Turystyka 3 888 443,17 250 000,00  3 638 443,17 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

3 888 443,17 250 000,00  3 638 443,17 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

3 888 443,17 250 000,00  3 638 443,17 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

3 888 443,17 250 000,00  3 638 443,17 

  Z tego:     

  

Rozbudowa 
przystani 
rowerowej w 
Barcicach  

5 000,00 

  5 000,00 

  

Budowa parkingu 
do obsługi ruchu 
turystycznego przy 
centrum 
rekreacyjnym 
Stawy – w ramach 
RFIL.III – Tarcza 
górska  zad.1 

0,00   0,00 

  

Budowa ciągów 
pieszo-
spacerowych – 
poprawa 
dostępności do 

3 389 000,00   3 389 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8596



atrakcji 
turystycznych w 
ramach RFIL.III – 
Tarcza górska 
zad.2 

  

Budowa mostku na 
Moszczeniczance – 
poprawa 
dostępności do 
atrakcji 
turystycznych – w 
ramach RFIL.III – 
Tarcza górska 
zad.2 

 
250 000,00 

 
 
 
 

250 000,00 

  
 
 
 

0,00 

  

Budowa ścieżki 
rowerowej na Lipie 
wraz z budową 
parkingu dla 
turystów w ramach 
RFIL.III- Tarcza 
górska zad.2 

90 733,57 

   
 
 

90 733,57 

  

Projekt 
transgraniczny: 
plac zabaw na 
Miejskiej Górze i 
punkt widokowy w 
Przysietnicy w 
ramach RIFL.III – 
Tarcza górska 

 
 

 0,00 

   
 

 0,00 

  

Zagospodarowanie 
rekreacyjne 
Miejskiej Góry 
ramach RIFL.III – 
Tarcza górska 

153 709,60   153 709,60 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa  4 912 046,00    4 912 046,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

 289 746,00 
  

 289 746,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe  289 746,00    289 746,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

 289 746,00 
  

 289 746,00 

  Z tego:     

  
Termomodernizacj
a budynków 
komunalnych 

50 000,00 
  

50 000,00 

  Zakup gruntów 200 000,00   200 000,00 

  
Malowanie dachu 
budynku Nasza 
Chata 

 26 746,00 
  

 26 746,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8596



  

Modernizacja 
kotłowni budynku 
komunalnego w 
Mostkach 

13 000,00 

  

13 000,00 

 70021 
Społeczne 
inicjatywy 
mieszkaniowe 

4 622 300,00 
  

4 622 300,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 4 622 300,00   4 622 300,00 

  Z tego:     

  Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 4 622 300,00   4 622 300,00 

710  Działalność 
usługowa 31 000,00   31 000,00 

 71035 Cmentarze 31 000,00   31 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 31 000,00   31 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

31 000,00 
  

31 000,00 

  Z tego:     

  

Wykonanie 
ogrodzenia 
cmentarza 
komunalnego od 
strony ul. Lipskiej 

31 000,00 

  

31 000,00 

750  Administracja 
publiczna 164 777,06   164 777,06 

 75023 
Urzędy gmin(miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

164 777,06 
  

164 777,06 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 164 777,06   164 777,06 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

164 777,06 
  

164 777,06 

  Z tego:     

  

Zakupy 
inwestycyjne w 
ramach poprawy 
dostępności dla 
osób 
niepełnosprawnych 

45 000,00 

  45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8596



  Cyfrowa gmina 89 777,06   89 777,06 

  

Modernizacja 
pomieszczeń 
dziennika 
podawczego 

30 000,00   30 000,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

 667 817,23    667 817,23 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

 667 817,23    667 817,23 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

 667 817,23    667 817,23 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

 667 817,23    667 817,23 

  Z tego:     

  

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

 
 

637 374,23 

   
 

637 374,23 

  

Wykonanie prac 
modernizacyjnych w 
budynku remizy 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Starym 
Sączu 

30 443,00    
30 443,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

2 627 374,77    2 627 374,77  

 80101 Szkoły 
Podstawowe 

2 587 374,77    2 587 374,77  

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

2 587 374,77    2 587 374,77  

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

2 587 374,77    2 587 374,77  

  Z tego:     

  

Przebudowa i 
rozbudowa Sali 
gimnastycznej przy 
SP w Moszczenicy 
Niżnej – Łącznik 

364 000,00   364 000,00 

  
Budowa Sali 
gimnastycznej dla 
SP w Skrudzinie – 

20 000,00 
  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8596



projekt 

  

Termomodernizacj
a budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Gołkowicach 
Górnych  

2 036 574,77       2 036 574,77     

  

 w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 766 574,77   1 766 574,77 

  

Projekt rozbudowy 
Szkoły 
Podstawowej w 
Popowicach 

 
129 800,00 

   
129 800,00 

  

Modernizacja 
systemu 
kanalizacji 
sanitarnej w 
budynku SP Gaboń 

37 000,00   37 000,00 

 80104 Przedszkola 40 000,00   40 000,00 
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 40 000,00   40 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

40 000,00 
  

40 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa 
przedszkola w 
Gołkowicach 
Dolnych 

20 000,00 

  

20 000,00 

  
Budowa 
przedszkola w 
Barcicach 

20 000,00 
  

20 000,00 

851  Ochrona zdrowia 162 691,19   162 691,19 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 162 691,19   162 691,19 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 162 691,19   162 691,19 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

162 691,19 
  

162 691,19 

  Z tego:     

  

Adaptacja części 
pomieszczeń 
budynku dworca 
PKP na potrzeby 
działalności 
Placówki Wsparcia 
Dziennego w 

162 691,19 

  

162 691,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8596



Starym Sączu 
852  Pomoc społeczna   1 505 537,00 94 500,00     1 411 037,00 

 85202 Domy Pomocy 
Społecznej 15 000,00   15 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 15 000,00   15 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

15 000,00 
  

15 000,00 

  Z tego:     

  

Budowa Domu 
Pomocy 
Społecznej (DPS) 
w Starym Sączu – 
projekt 

15 000,00 

  

15 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  1 080 000,00    1 080 000,00 
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe  1 080 000,00    1 080 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

 1 080 000,00 
  

 1 080 000,00 

  Z tego:     

  

Rozbudowa 
Środowiskowego 
Domu 
Samopomocy w 
Starym Sączu – 
Polski Ład 

 0,00 

  

 0,00 

  

Rozbudowa 
Środowiskowego 
Domu 
Samopomocy w 
Starym Sączu – 
Polski Ład – wkład 
własny 

1 080 000,00 

  

1 080 000,00 

 85295 Pozostała 
działalność 410 537,00 94 500,00   316 037,00 

  

Modernizacja 
budynku 
Dziennego Domu 
Seniora 75+ w 
Starym Sączu 

410 537,00 

94 500,00  

 316 037,00 

855  Rodzina 16 622,49   16 622,49 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku 
do lat 3 

16 622,49 
  

16 622,49 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 16 622,49   16 622,49 

  Z tego:     
  Inwestycje i 16 622,49   16 622,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8596



zakupy 
inwestycyjne 

  Z tego:     

  Budowa żłobka w 
Starym Sączu 16 622,49   16 622,49 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

24 627 138,48   24 627 138,48  

 90001 
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

22 568 177,76   22 568 177,76 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

22 568 177,76   22 568 177,76 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

22 568 177,76   22 568 177,76 

  Z tego:     

  

Rozbudowa sieci  
wodociągowej i 
kanalizacyjnej na 
terenie Gminy 
Stary Sącz 

 20 426 088,16 

  

 20 426 088,16 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

 4 658 229,34 

  

 4 658 229,34 

  

Gospodarka 
wodno-ściekowa 
Gminy Stary Sącz 
– środki poza 
projektem 
perspektywy 
finansowej 2014-
2020 – POIŚ 

 1 842 089,60  

  

 1 842 089,60  

  

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

 
 
 

300 000,00 

   
 
 

300 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu  

1 437 960,72 
  

1 437 960,72 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 1 437 960,72   1 437 960,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8596



  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

1 437 960,72 
  

1 437 960,72 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 437 960,72 

  

1 437 960,72 

  

Ograniczenie 
niskiej emisji 
poprzez wymianę 
kotłów węglowych 
na 
wysokosprawne i 
niskoemisyjne 
kotły gazowe i 
biomasowe w 
gminie Stary Sącz 
II edycja – 
Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  

1 372 000,00 

  

1 372 000,00 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 372 000,00 

  

1 372 000,00 

  

Ograniczenie 
niskiej emisji 
poprzez wymianę 
kotłów węglowych 
na wysokosprawne 
i niskoemisyjne 
kotły gazowe i 
biomasowe w 
gminie Stary Sącz 
II edycja 

65 960,72 

  

65 960,72 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

65 960,72 

  

65 960,72 

 90015 Oświetlenie ulic, 551 000,00   551 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8596



placów i dróg  
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

551 000,00   551 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

551 000,00   551 000,00 

 90017 
Zakłady 
gospodarki 
komunalnej 

70 000,00   70 000,00 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 

70 000,00   70 000,00 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

70 000,00   70 000,00 

  Z tego:     

  

Zakupy 
inwestycyjne- 
pierwsze 
wyposażenie 
nowej siedziby 
MZGK 

70 000,00   70 000,00 

       

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

534 616,92 
  

534 616,92 

 92120 
Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

534 616,92 
  

534 616,92 

  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 534 616,92   534 616,92 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

534 616,92 
  

534 616,92 

  Z tego:     

  

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

534 616,92 

  

534 616,92 

926  Kultura fizyczna  1 315 365,52   1 315 365,52 
 92605 Zadania w zakresie 1 315 365,52   1 315 365,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8596



kultury fizycznej 
  Z tego:     

  Wydatki 
majątkowe 1 315 365,52   1 315 365,52 

  Z tego:     

  
Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

1 315 365,52 
  

1 315 365,52 

  Z tego:     

  

Przebudowa 
budynku po byłej 
hydroforni na 
budynek zaplecza 
sportowego w 
Mostkach 

160 000,00 

  

160 000,00 

  

Zakup i montaż 
doposażenia 
kompleksu 
sportowego w 
Gołkowicach 
Górnych 

0,00 

  

 0,00 

  

Zakup i montaż 
doposażenia oraz 
zakup sprzętu 
sportowego dla 
kompleksu 
sportowego w 
Gołkowicach 
Górnych 

140 000,00 

  

140 000,00 

  

Budowa i 
modernizacja 
otwartych stref 
aktywności(boiska, 
place zabaw, place 
rekreacji) 

15 000,00 

  

15 000,00 

  

Modernizacja 
kompleksu 
sportowego w 
Przysietnicy   

 97 416,00 

  

 97 416,00 

  

Modernizacja 
kompleksu 
sportowego w 
Przysietnicy 
RFIL.III – Tarcza 
górska 

 111 584,00 

  

 111 584,00 

  

Budowa 
infrastruktury 
rekreacyjnej na 
terenie gminy 
Stary Sącz 
RFIL.III – Tarcza 
górska 

 25 000,00 

  

 25 000,00 

  

Budowa 
infrastruktury 
rekreacyjnej na 
terenie gminy 

 278 727,52 

  

 278 727,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8596



Stary Sącz 
RFIL.III – Tarcza 
górska 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 278 727,52 

  

 278 727,52 

  

Budowa 
infrastruktury 
rekreacyjnej na 
terenie gminy 
Stary Sącz 

410 874,00 

  

410 874,00 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

410 874,00 

  

410 874,00 

  

Budowa 
infrastruktury 
rekreacyjnej na 
terenie gminy 
Stary Sącz – środki 
własne 

76 764,00 

  

76 764,00 

  

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 
RAZEM  

57 811 624,60 13 992 735,88 138 215,88 43 957 104,60 

 
  z tego :       

  

INWESTYCJE I 
ZAKUPY 
INWESTYCYJN
E 

53 189 324,60 13 992 735,88 138 215,88 39 334 804,60 

 

  

w tym wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 

 15 704 077,71  
6 981 434,42   

8 722 643,29  

  

ZAKUP I 
OBJĘCIE AKCJI 
I UDZIAŁÓW    

 4 622 300,00    4 622 300,00 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8596



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/1181/2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków realizowanych w 2023 roku z Rządowego Funduszu Rozwoju Inwestycji Lokalnych 
w ramach Tarczy Górskiej 3.0.  

Tarcza górska 

Dział Rozdział 
Wyszczególnienie Kwota 

600  
Transport i łączność 486 728,53 

  
60016 Drogi publiczne gminne 486 728,53 

  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 486 728,53 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 486 728,53 
  W tym:  
   Budowa i przebudowa dróg gminnych 486 728,53 

630  
Turystyka 3 598 149,57 

 63003 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 598 149,57 

  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 3 598 149,57 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 598 149,57 
  W tym:  
  Budowa ciągów pieszo-spacerowych – poprawa dostępności do 

atrakcji turystycznych w ramach RFIL.III – Tarcza górska zad.2   3 389 000,00 

  Budowa ścieżki rowerowej na Lipie wraz z budową parkingu dla 
turystów w ramach RFIL.III – Tarcza górska zad.2 90 733,57 

  Zagospodarowanie rekreacyjne Miejskiej Góry ramach RIFL.III – 
Tarcza górska  118 416,00 

926  
Kultura fizyczna 383 584,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 383 584,00 

  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 383 584,00 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 383 584,00 
  W tym:  
  Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie gminy Stary Sącz 

RFIL.III – Tarcza górska 272 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8596



  W tym wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 234 849,74 

  Modernizacja kompleksu sportowego w Przysietnicy RFIL.III – 
Tarcza górska  111 584,00 

  
WYDATKI RAZEM TARCZA GÓRSKA   4 468 462,10 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8596



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/1181/2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  REALIZOWANE W 2023 ROKU Z PROGRAMU RZADOWEGO POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 2 850 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 850 000,00 
   Dochody majątkowe 2 850 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 850 000,00 

   OGÓŁEM  2 850 000,00 

Dochody stanowią refundację wydatków poniesionych w 2022 roku w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych Polski Ład 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8596



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/1181/2023 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 5 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W 2023 ROKU Z PROGRAMU ODBUDOWY 
ZABYTKÓW 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  484 616,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 484 616,92 
   Dochody majątkowe 484 616,92 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem Covid-19 

484 616,92 

   OGÓŁEM  484 616,92 

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  484 616,92 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 484 616,92 
  Z tego;  
  Wydatki majątkowe: 484 616,92 
  Z tego:  
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 484 616,92 
  Z tego;  
  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostko niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

484 616,92 

  
WYDATKI RAZEM   484 616,92 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 
 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8596


	UCHWAŁA NR LXVIII/1181/2023 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU  z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 lit. b

	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETUGMINY STARY SĄCZ NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCHGMINY STARY SĄCZNA 2023 ROK
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - DOCHODY  REALIZOWANE W 2023 ROKU Z PROGRAMU RZADOWEGO POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCHDOCHODY
	Załącznik 7 - DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W 2023 ROKU Z PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓWDOCHODY


		2023-12-08T13:49:11+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




